FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/PIRAPEMAS - MA

EDITAL nº. 006, de 28 de março de 2011.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSOS CONTRA GABARITO  E GABARITO APÓS FASE
RECURSAL

Edital de Concurso Público/PIRAPEMAS-MA nº. 001, de  07/FEVEREIRO/2011.

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da  UFMA – FSADU , cumprindo o

disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/PIRAPEMAS-MA Nº. 001/201 0, de 07 de fevereiro de 2011 ,
subitem 9.3, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento dos recursos
interpostos contra o Gabarito Oficial e/ou formulação de questões da Prova de Conhecimentos do mencionado
certame, divulgando, ainda, o Gabarito Oficial após Fase Recursal, nos termos indicados no Anexo do presente
Edital.

Torna público, ainda, que, após o julgamento dos mencionados recursos, houve alteração do Gabarito
Oficial supracitado, conforme indicado a seguir:

CARGO  QUESTÃO / PROVA  GABARITO APÓS
FASE RECURSAL

Cargos Técnicos de Nível Médio 20 – Matemática NULA
Médico Veterinário 28 – Conhecimentos Específicos Letra B
Psicólogo 40 – Conhecimentos Específicos NULA
Professor 5ª a 8ª série (6° ao 9° ano) –
Matemática 28 – Conhecimentos Específicos NULA

Os candidatos arrolados no Anexo do presente Edital poderão consultar individualmente o parecer

que fundamentou o julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital
disponível para consulta no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Pirapemas-MA, no quadro de avisos da
Fundação Sousândrade e no site oficial do Concurso.

São Luís (MA), 28 de março de 2011.

___________________________________________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade

       FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

ANEXO DO EDITAL Nº 006/2011 - CONCURSO PÚBLICO/PIRA PEMAS - MA
SÍNTESE DOS RESULTADOS DOS JULGAMENTOS DOS RECURSOS  INTERPOSTOS

PROTOCOLO INSC. NOME DO CANDIDATO / CARGO  QUESTÃO JULGAMENTO
DO RECURSO

243 4702921
Antonio Luzimar Lopes Lima

Filho / Enfermeiro
37 INDEFERIDO

244 4722914
Luis Fernando Viana Furtado /

Farmacêutico Bioquímico 04 INDEFERIDO

04 INDEFERIDO
245 4702751

Giovanni Martins Araújo Junior /
Médico Veterinário 28 DEFERIDO

246 4721993
Felipe D’Vila Gomes Pinheiro /

Fisioterapeuta
24 INDEFERIDO

28 INDEFERIDO
247 4712081

Elyson Rafael França Reis /
Professor 5ª a 8ª série (6° ao 9°

ano) – Matemática 33 INDEFERIDO

248 4707125
Fernanda Luz de Sousa /

Técnico de Radiologia
20 DEFERIDO

250 4710908
Lucas do Nascimento Macedo /

Odontólogo
39 INDEFERIDO

06 INDEFERIDO
251 4721241

Roberto Wanderley / Professor 5ª
a 8ª série (6° ao 9° ano) – Língua

Portuguesa 08 INDEFERIDO

13 INDEFERIDO

23 INDEFERIDO

28 INDEFERIDO
252 4723694 Jacira Sá Santana / Nutricionista

31 INDEFERIDO

253 4709519
Renata Cristina dos Santos

Oliveira / Nutricionista 36 INDEFERIDO

254 4708091
Grasyelle Cristina Ferraz Almeida

/ Psicólogo 40 DEFERIDO